
Faculté de santé - Département d'odontologie
Emploi du temps 2022-23 2e année (Sem 11, sem commençant le 11/03/2024)

08:00 09:00 09:00 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 19:00 19:00 20:00

TP

2A UE Cavités simples
2e B2
BOIVIN Lorris; FESQUET Anouk
417 TP; 418 TP

TD

2A UE Initiation à
la recherche -
Santé publique,
éthique
2e A2
NABET Cathy;
VERGNES Jean-
Noel
416 A

Contrôle continu  

TD

2A UE Initiation à
la recherche -
Santé publique,
éthique
2e A1
NABET Cathy;
VERGNES Jean-
Noel
416 A

Contrôle continu  

lu
nd

i
11

/0
3/

20
24

m
ar

12
/0

3/
20

24

TP

2A UE Prothèse fixée unitaire
2e B1
GALIBOURG Antoine; HOURSET Mathilde
417 TP; 418 TP

TP

2A UE Prothèse fixée unitaire
2e B3
GALIBOURG Antoine; HOURSET Mathilde
231

m
er

cr
ed

i
13

/0
3/

20
24

TD

2A UE Anglais
2e année
BOTTRIELL James
316 (audio)

CM

2A Biologie 2
2e année
BAILLEUL-
FORESTIER
Isabelle
316 (audio)

je
ud

i
14

/0
3/

20
24

Séminaire

2A UE Prothèse partielle amovible
2e B3
DELRIEU Julien
231

TD, 14:00-15:30

2A UE Initiation à la
recherche -Santé publique,
éthique
2e C3
NABET Cathy; ROTH.P

BU Santé  

TD, 15:30-17:00

2A UE Initiation à la
recherche -Santé publique,
éthique
2e C4
NABET Cathy; ROTH.P

BU Santé  

ve
n.

15
/0

3/
20

24
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Faculté de santé - Département d'odontologie
Emploi du temps 2022-23 2e année (Sem 12, sem commençant le 18/03/2024)

08:00 09:00 09:00 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 19:00 19:00 20:00

TP

2A UE Cavités simples
2e B3
BOIVIN Lorris; FESQUET Anouk
417 TP; 418 TP

lu
nd

i
18

/0
3/

20
24

m
ar

19
/0

3/
20

24

TP

2A UE Prothèse fixée unitaire
2e B1
GALIBOURG Antoine; HOURSET
Mathilde
231

TP

2A UE Prothèse fixée unitaire
2e B2
GALIBOURG Antoine; HOURSET
Mathilde
417 TP; 418 TP

m
er

cr
ed

i
20

/0
3/

20
24

TD

2A UE Anglais
2e année
BOTTRIELL James
316 (audio)

SEMINAIRE

2A UE Santé et Environnement
2e année
SIXOU Michel

AMPHI sur Département de médecine 
Présence obligatoire

je
ud

i
21

/0
3/

20
24

Séminaire

2A UE Prothèse partielle amovible
2e année
DELRIEU Julien
Amphi B

ve
n.

22
/0

3/
20

24
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Faculté de santé - Département d'odontologie
Emploi du temps 2022-23 2e année (Sem 13, sem commençant le 25/03/2024)

08:00 09:00 09:00 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 19:00 19:00 20:00

TP, 08:00-10:30

2A UE Cavités simples
2e B1
BOIVIN Lorris; FESQUET Anouk
417 TP; 418 TP

Contrôle continu écrit

SEMINAIRE

2e année
Amphi B

Formation AECDT
entretien du
matériel

lu
nd

i
25

/0
3/

20
24

TD, 10:30-11:30

2A Biologie 2
2e A1
BAILLEUL-
FORESTIER
Isabelle
316 (audio)

TD, 11:30-12:30

2A Biologie 2
2e A2
BAILLEUL-
FORESTIER
Isabelle
316 (audio)

TD

2A Biologie 2
2e A1
BLASCO-BAQUE
Vincent; LUIS
Maxime; MINTY
Mathieu
416 A

TD

2A Biologie 2
2e A2
BLASCO-BAQUE
Vincent; LUIS
Maxime; MINTY
Mathieu
416 A

TD

2A UE Complementaire LAS/Passerelle
2e année
POULET Pierre-Pascal
416 A

m
ar

di
26

/0
3/

20
24

TP

2A UE Prothèse fixée unitaire
2e B2
GALIBOURG Antoine; HOURSET Mathilde
231

TP

2A UE Prothèse fixée unitaire
2e B3
GALIBOURG Antoine; HOURSET Mathilde
417 TP; 418 TP

m
er

cr
ed

i
27

/0
3/

20
24

TD

2A UE Anglais
2e année
BOTTRIELL James
316 (audio)

je
u.

28
/0

3/
20

24

ve
n

29
/0

3/
20

24
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Faculté de santé - Département d'odontologie
Emploi du temps 2022-23 2e année (Sem 14, sem commençant le 01/04/2024)

08:00 09:00 09:00 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 19:00 19:00 20:00

lu
n.

01
/0

4/
20

24

CM

2A Biologie 2
2e année
BAILLEUL-
FORESTIER
Isabelle
416 A

TD

2A Biologie 2
2e A2
BLASCO-BAQUE
Vincent; LUIS
Maxime; MINTY
Mathieu
316 (audio)

TD

2A Biologie 2
2e A1
BLASCO-BAQUE
Vincent; LUIS
Maxime; MINTY
Mathieu
316 (audio)

m
ar

di
02

/0
4/

20
24

CM

2A UE Prothèse fixée unitaire
2e année
NASR Karim
Amphi B

m
er

03
/0

4/
20

24

TD

2A UE Anglais
2e année
BOTTRIELL James
315 (CES)

CM, 09:30-11:30

2A UE Cariologie
2e année
GUIGNES Philippe
415 A

CONTROLE CONTINU, 14:00-17:30

4A UE Anglais
2e année
BOTTRIELL James

évaluation orale zoom

je
ud

i
04

/0
4/

20
24

Séminaire

2A UE Prothèse partielle amovible
2e année
DELRIEU Julien
Amphi A

contrôle continu

ve
n.

05
/0

4/
20

24
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Faculté de santé - Département d'odontologie
Emploi du temps 2022-23 2e année (Sem 15, sem commençant le 08/04/2024)

08:00 09:00 09:00 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 19:00 19:00 20:00

TP, 08:00-10:30

2A UE Cavités simples
2e B2
BOIVIN Lorris; FESQUET Anouk
417 TP; 418 TP

contrôle continu écrit

TD

2A UE Initiation à
la recherche -
Santé publique,
éthique
2e année
NABET Cathy;
VERGNES Jean-
Noel
416 A

Contrôle continu 2
- QCM sur moodle
(en présentiel ou
distanciel)

CM

2A UE Initiation à
la recherche -
Santé publique,
éthique
2e année
NABET Cathy;
VERGNES Jean-
Noel
416 Alu

nd
i

08
/0

4/
20

24
m

ar
09

/0
4/

20
24

TP

2A UE Prothèse fixée unitaire
2e B1
GALIBOURG Antoine; HOURSET Mathilde
417 TP; 418 TP

TP

2A UE Prothèse fixée unitaire
2e B3
GALIBOURG Antoine; HOURSET Mathilde
231

m
er

cr
ed

i
10

/0
4/

20
24

CM, 09:30-11:30

2A UE Cariologie
2e année
GUIGNES Philippe
415 A

CONTROLE CONTINU, 14:00-17:30

4A UE Anglais
2e année
BOTTRIELL James

évaluation orale zoom

je
u.

11
/0

4/
20

24

ve
n

12
/0

4/
20

24
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Faculté de santé - Département d'odontologie
Emploi du temps 2022-23 2e année (Sem 16, sem commençant le 15/04/2024)

08:00 09:00 09:00 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 19:00 19:00 20:00

TP, 08:00-10:30

2A UE Cavités simples
2e B3
BOIVIN Lorris; FESQUET Anouk
417 TP; 418 TP

contrôle continu écrit

TP, 10:30-12:00

2A UE Cavités
simples
2e année
BOIVIN Lorris;
FESQUET Anouk
417 TP; 418 TP

rattrapages

TD

2A UE
Initiation à la
recherche -
Santé
publique,
éthique
2e A1
NABET
Cathy;
VERGNES
Jean-Noel
Amphi B

TD

2A UE
Initiation à la
recherche -
Santé
publique,
éthique
2e A2
NABET
Cathy;
VERGNES
Jean-Noel
Amphi B

lu
nd

i
15

/0
4/

20
24

TD

2A Biologie
2
2e A2
BAILLEUL-
FORESTIE
R Isabelle
Amphi B

TD

2A Biologie
2
2e A1
BAILLEUL-
FORESTIE
R Isabelle
Amphi B

m
ar

di
16

/0
4/

20
24

TP

2A UE Prothèse fixée unitaire
2e année
GALIBOURG Antoine; HOURSET
Mathilde
231; 417 TP; 418 TP

rattrapagesm
er

cr
ed

i
17

/0
4/

20
24

je
u.

18
/0

4/
20

24

ve
n

19
/0

4/
20

24
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